
 

 

指名  ・ 入札結果表 

発注課： 環境課 

１.   修 繕 名       華石苑高圧ケーブル本設等修繕              

２.   修 繕 場 所        那珂川市大字上梶原地内  

３.   指名通知年月日       令和 ７年 ４月 ９日 

 

４.   入 札 年 月 日         令和 ７年 ４月 ２５日 

５.   予 定 価 格                      ３，４８４，８００円 

６．  落札 (契約 )金額                      ３，０６７，９００円 (２，７８９，０００円×1.1 ) 

７．  最 低 制 限 価 格                              —  円 

８．  指名 入札結果  （入札経過） 

 

  

指名・入札  業者名 

入札金額            (円) 

備考 1回 2回 3回   

1 株式会社つばき電設 3,017,200     

2 西嶋電設株式会社 2,870,000 
      

 

3 有限会社相伸電機工事 2,789,000 

 

 

   
 

4 木原電機設備株式会社 2,870,000  

      

5 株式会社春日電工 
 

   2,952,600 
        

6 

            

7 

            

8 

            

9 

            

10 

            

11 

            

12 

            

13 

            

14 

            

15 

            

16 

            

17 

            

18 

            

落札決定 

以下余白 

 

辞退 


